
APSTIPRINU 

Saldus Mūzikas skolas 

direktors 

Mārtiņš 

Bērtulis 

Saldū, 2020. gada 28. augustā 

 

 
 

IZMAIŅAS NOLIKUMĀ 
I Starptautiskais jauno pianistu konkurss 

FORTE & PIANO 

 
 

Sakarā ar MK noteikumiem Epidemioloģiskās drošības pasākumu Covid-19   

infekcijas izplatības ierobežošanai tiek mainīta I Starptautisko jauno pianistu 

konkursa Forte & Piano (turpmāk – konkurss) norises kārtība. 

1. Konkursa norises laiks: no 2020. gada 2. novembra līdz 2020. gada 7. 

novembrim. 

 
2. Konkurss notiek attālināti. Konkursa dalībnieku sniegums tiek vērtēts, 

pamatojoties uz iesniegtajiem videoierakstiem. 

 
3. Dalībnieku uzstāšanās programma netiek mainīta. 

 
4. Konkursa dalībnieku sniegumu vērtē žūrijas komisija: 

4.1. Ventis Zilberts (Latvija) pianists, koncertmeistars, Jāzepa Vītola Latvijas 

Mūzikas akadēmijas Klavieru, kameransambļu un klavierpavadījumu katedras profesors, 

Lielās Mūzikas balvas laureāts, apbalvots ar Triju zvaigžņu ordeni, saņēmis Pasaules Brīvo 

latviešu apvienības mūzikas nodaļas balvu par trimdas latviešu mūzikas popularizēšanu 

Latvijā. 

4.2. Antra Vīksne (Latvija), pianiste, Jāzepa Mediņa Rīgas mūzikas skolas 

klavieru nodaļas vadītāja, J.Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas un Jāz.Mediņa Rīgas 

Mūzikas koledžas  koncertmeistare. Maģistra grāds LMA kameransambļa klasē, kopš 

1987. gadā muzicē klavieru duetā ar dzīvesbiedru Normundu Vīksni. 2001. gadā – Latvijas 

Lielā mūzikas balva. 

4.3. Liuda Kasetiene (Lietuva), pianiste, Šilutes un Klaipēdas MS 

klavierspēles pedagoģe, daudzi audzēkņi ir starptautisko konkursu laureāti.  



2 
 

 

5. Konkursa norises plāns: 
 

Konkursa dalībnieku pieteikumu iesūtīšana 01.09.2020. – 16.10.2020. 

Video materiālu iesūtīšana 16.10.2020. – 01.11.2020. 

Video materiālu apkopošana žūrijai 01.11.2020. – 02.11.2020. 

Konkursa vērtēšana 02.11.2020. – 07.11.2020. 

Konkursa rezultātu apkopošana 09.11.2020. 

Konkursa rezultātu paziņošana 10.11.2020. 

Laureātu koncerts un apbalvošana 14.11.2020. 

            
 Pieteikums konkursam jāaizpilda un jāiesniedz elektroniski: 

https://docs.google.com/forms/d/1cWbS_OCjB-06r_Z0iwwVFXCYWUU8nD9fyTQEhuzC4Sc/edit 

 

6. Prasības video materiālu iesniegšanai: 

6.1. Videoierakstu iesniegšanas termiņš – 01.11.2020.; 

6.2. Videoierakstam ir jābūt filmētam vienlaidus, bez izgriezumiem un 

rediģēšanas, jābūt redzam dalībniekam sānskatā; 

6.3. Videoieraksts jāiesniedz, izmantojot YouTube kanālu, nosūtot saiti uz e-

pastu muzika.pasakumi@saldus.lv, norādot savu vārdu, uzvārdu, skolu, klasi, pedagogu, 

programmu spēlēšanas kārtībā. 

6.4. Videoierakstam konkursa dalībnieks YouTube kanālā kā informāciju 

pievieno tikai programmu spēlēšanas kārtībā. 

 
7. Rezultātu paziņošana notiek 10.11.2020.: 

7.1. ja pēc 10.11.2020. nebūs pulcēšanās ierobežojumi, apbalvošanas 

ceremonija notiek klātienē Saldus Mūzikas skolas Lielajā zālē – 14.11.2020, plkst.: 14.00; 

7.2. ja apbalvošanu nav iespējams organizēt klātienē, tad rezultātu paziņošana 

notiek videoformātā. Žūrijas komisijas priekšsēdētājs V. Zilberts uzrunā konkursa 

dalībniekus, sniedz pārskatu par konkursa dalībnieku sniegumu un nosauc konkursa 

laureātus. Tiek demonstrētas piešķirtās balvas un diplomi. 

7.3. Ja pēc 10.11.2020. nebūs pulcēšanās ierobežojumi, pēc apbalvošanas 

ceremonijas notiks Laureātu koncerts (visu grupas 1. vietas un Grand Prix). 

 

https://docs.google.com/forms/d/1cWbS_OCjB-06r_Z0iwwVFXCYWUU8nD9fyTQEhuzC4Sc/edit
mailto:muzika.pasakumi@saldus.lv,

	Sakarā ar MK noteikumiem Epidemioloģiskās drošības pasākumu Covid-19   infekcijas izplatības ierobežošanai tiek mainīta I Starptautisko jauno pianistu konkursa Forte & Piano (turpmāk – konkurss) norises kārtība.

